1

普洱学院关于举办纪念中国人民抗日战争

暨世界反法西斯战争胜利 70 周年

征文比赛活动的通知

各党总支、各支部：

今年是中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利 70周年。为

大力弘扬爱国主义精神和民族精神，深入推进社会主义核心价值观建

设，进一步激发全校师生爱国热情，团结一致更好凝聚学校改革发展

力量，经学校研究，决定组织开展纪念中国人民抗日战争暨世界反法

西斯战争胜利 70周年征文比赛活动，现将具体活动事项通知如下:

一、征文主题

铭记历史、缅怀先烈、珍爱和平、开创未来

二、征文对象

普洱学院全体师生

三、征稿要求

（一）稿件题材不限，以抗日战争题材为先，小说、诗歌、散文、

故事、回忆录等各种艺术创作形式均可（也可提供摄影作品，一旦采

用将给予一定奖励）；

（二）征文字数：3000字以内；

（三）征文须为作者本人原创，严禁抄袭、剽窃；

（四）参赛作品需主题鲜明，内容积极向上，故事新颖，情节奇

特，人物鲜活，语言活泼。

四、投稿方式

稿件要求纸质稿和电子稿各一份，以各党总支为单位统一报送。

纸质稿统一报送至明德行政楼三楼 304室；电子稿统一发送至

dwxcc@126.com邮箱并标识“征文”字样。稿件结尾处请备注真实姓

名、学院（班级）和联系电话、电子邮箱。征文从即日起实行，截止

日期为 2015年 9月 30日。

http://wenxue.yjbys.com/shige/
mailto:电子稿统一发送至dwxcc@126.com
mailto:电子稿统一发送至dwxcc@126.com

2

五、征文评奖

1、本次征文比赛设一等奖 1名、二等奖 2名、三等奖 3名、优

秀奖 4名，并对获奖者颁发证书和奖金。

2、参赛作品由学校党委宣传部邀请相关专家组成评审小组评定

等级。

3、获奖作品将在校园网、《书山》上刊载。

普洱学院党委宣传部

2015年 9月 9日